
UCHWAŁA NR LXI/523/06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 8 sierpnia 2006 r. 
 
w sprawie: podjęcia inwestycji pod nazwą „Remont elewacji zabytkowych kamienic przy ul. 
Łużyckiej, Wojska Polskiego, Grunwaldzkiej, Olsztyńskiej, Sowińskiego, Orła Białego, 
Zwycięstwa, Fabrycznej, Warszawskiej, Ks. Emila Rzeszutka, Malczewskiego, Jeziorańskiej, 
Krótkiej oraz likwidacja azbestowych pokryć dachowych na terenie gminy” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. nr 23, poz. 220, 
nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. nr 80, 
poz. 717, nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska uchwala co 
następuje:  

§ 1. 
Podjąć realizację inwestycji pod nazwą „Remont elewacji zabytkowych kamienic przy ul. 
Łużyckiej, Wojska Polskiego, Grunwaldzkiej, Olsztyńskiej, Sowińskiego, Orła Białego, 
Zwycięstwa, Fabrycznej, Warszawskiej, Ks. Emila Rzeszutka, Malczewskiego, Jeziorańskiej, 
Krótkiej oraz likwidacja azbestowych pokryć dachowych na terenie gminy” 
 

§ 2. 
W roku 2007 opracować koncepcje remontu elewacji oraz koncepcję likwidacji azbestowych 
pokryć dachowych na terenie całej gminy. 
 

§ 3. 
Inwestycję pod nazwą „Remont elewacji zabytkowych kamienic przy ul. Łużyckiej, Wojska 
Polskiego, Grunwaldzkiej, Olsztyńskiej, Sowińskiego, Orła Białego, Zwycięstwa, Fabrycznej, 
Warszawskiej, Ks. Emila Rzeszutka, Malczewskiego, Jeziorańskiej, Krótkiej oraz likwidacja 
azbestowych pokryć dachowych na terenie gminy” wykonać w latach 2007 - 2012. 
Wartość inwestycji określić:  

- w przypadku remontu elewacji zabytkowych kamienic określić na kwotę 2.000.000 zł; 
- w przypadku likwidacji azbestowych pokryć dachowych określić na kwotę 1.300.000 zł. 

Łączna kwota inwestycji – 3.300.000 zł. 
Środki finansowe na realizację inwestycji pochodzić będą z budżetu Gminy i kredytu 
długoterminowego.  
 

§ 4. 
Wykonawcę inwestycji wyłonić w drodze przetargu. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Dobrego Miasta 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           


